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VERTISEIT REKRYTERAR ANDERS 
HENRICSON SOM NY VD FÖR 
GRASSFISH
Vertiseit AB meddelar att Anders Henricson har rekryterats som ny VD för dotterbolaget Grassfish. 
Anders Henricson arbetar idag som Business Regional Manager på IKEA, och kommer att tillträda 
rollen som VD för Grassfish den 4 november och kommer att ingå i Vertiseits koncernledning.

Grassfish har under sommaren genomfört en omfattande process för att rekrytera bolagets nya VD. 
Urvalsprocessen för rollen har skett i flera steg och totalt innefattat fler än 200 kandidater. Anders 
Henricson tillträder som VD för Grassfish den 4 november 2024.

Anders Henricson har en omfattande erfarenhet av att framgångsrikt utveckla och kombinera det fysiska 
och digitala kundmötet från varumärken som IKEA, Vagabond och NilsonGroup.

“Jag är glad att kunna meddela att vi har rekryterat Anders Henricson som ny VD för 
Grassfish. Anders har gedigen erfarenhet av att leda stora team med olika kompetenser, 
och han förstår retailers behov avseende det fysiska kundmötet. Från hans tidigare roller, 
som bland annat varuhuschef inom IKEA och Manager IT Operations på NilsonGroup, 
kommer Anders att bidra med en unik kombination av kompetenser och erfarenheter. Jag 
är övertygad om att Anders kommer att accelerera Grassfish utveckling ytterligare”, 
kommenterar Johan Lind, VD för Vertiseit.

“Jag är stolt och glad över att få förtroendet att leda Grassfish på den fortsatta 
internationella tillväxtresan. Retail befinner sig i en omfattande digital omställning för att 
möta kundernas nya förväntningar på kundmötet. Detta är fantastiskt inspirerande och jag 
ser fram emot att leda och utveckla bolaget tillsammans med våra kunder, 
samarbetspartners och anställda”, kommenterar Anders Henricson, tillträdande VD för 
Grassfish.
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OM VERTISEIT

Vertiseit är ett ledande plattformsbolag inom Digital In-store och erbjuder In-store Experience 
Management (IXM)-plattformarna Grassfish och Dise. Plattformarna hjälper globala varumärken och 
ledande retailers att stärka kundupplevelsen och möjliggöra en sömlös kundresa genom att 
sammankoppla det fysiska och digitala kundmötet. Bolaget har idag omkring 150 medarbetare i Sverige, 
Norge, Danmark, Österrike, Tyskland och Storbritannien. Under perioden 2012-2023 hade Vertiseit en 
årlig lönsam tillväxt av SaaS-intäkter (ARR) om i genomsnitt 53 procent (CAGR). 2023 uppgick 
koncernens nettoomsättning till 348 miljoner SEK och justerad EBITDA-marginal till 17 procent. Bolagets 
B-aktie är sedan 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.
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